
Aleksandrów Kujawski, dnia 18.03.2020 r. 
ZP.271.7.2020.EW 

Zapytanie nr 2 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2019 r.
poz.  1843),  wobec  zapytania  jakie  wpłynęło  do  Zamawiającego  w  dniu  16.03.2020  r.,  w  zakresie
postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.7.2020.EW pn. „Przebudowa drogi  gminnej  w miejscowości
Stawki, ul. Miodowa, gm. Aleksandrów Kujawski”, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

1.Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy zasadniczej z czystego gruzu betonowego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania podbudowy zasadniczej z czystego gruzu betonowego.

2.  Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy zasadniczej z kruszywa wapiennego spełniającego
wymogi SST dla niniejszego zadania?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza  wykonanie  podbudowy  zasadniczej  z  kruszywa  wapiennego
frakcji 0-31,5.

3.  Czy  Zamawiający  posiada  uzgodnienia  z  gestorami  sieci  zlokalizowanych  w  obszarze  realizowanej
inwestycji? Wykonawca prosi o udostępnienie uzgodnień.
Odpowiedź: Zamawiający  dołącza  do  odpowiedzi  na  zapytanie  uzgodnienia  z  gestorami  sieci
(załącznik nr 1).

4.  Czy  w  ramach  zadania  zachodzi  konieczność  przebudowy/usunięcia  kolizji  istniejących  sieci
teletechnicznej, wodociągowej, elektrycznej, kanalizacyjnej lub innej? 
Odpowiedź: Zadanie należy wykonać zgodnie z zaleceniami gestorów sieci.

5.  Czy Zamawiający posiada ważną decyzję  zatwierdzającą projekt  stałej  organizacji  ruchu drogowego?
Wykonawca prosi o jej zmieszczenie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada ważnej decyzji  zatwierdzającej projekt stałej organizacji  ruchu ze
względu  na  fakt  że  przedmiotowa  droga  w  rozumieniu  ustawy  o  drogach  publicznych  nie  jest  drogą
publiczną.

6. Czy zamawiający przewiduje wypełnienie ażurów materiałem np. humusem/grysem? Wykonawca prosi
o udzielenie informacji z podaniem wymagań wobec materiału przeznaczonego do wypełnienia ażurów 
Odpowiedź: Zamawiający wypełnienie płyt ażurowych przewiduje piaskiem.

7.  Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysu? Wykonawca prosi o udostępnienie wersji
edytowalnej kosztorysu ofertowego. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dołączenie kosztorysu ofertowego do oferty. Zamawiający nie posiada
wersji edytowalnej w/w kosztorysu. Wykonawca kosztorys sporządza we własnym zakresie.

8. Wykonawca wnosi o dodanie punktu do umowy w dziale § 6 Odbiór końcowy robót o następującej treści:
„Na uzasadniony wniosek Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia dokumentu o którym
mowa w ust. 2 pkt 6 (oryginał mapy zasadniczej), w terminie późniejszym niż dzień zgłoszenia gotowości do
odbioru końcowego.” Wykonawca prośbę swoją motywuje tym, że opracowanie mapy zasadniczej leży po
stronie Powiatowego Ośrodka Geodezji, a termin jej wykonania nie jest ustawowo określony? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dokonania zmian w postanowieniach umowy.


